
UCHWAŁA NR VI/60/19
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 19 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr IV/43/19 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 24 maja 2019 r. w sprawie 
udzielenia pomocy Powiatowi Elbląskiemu na realizację zadania publicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 869) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/43/19 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 24 maja 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy 
Powiatowi Elbląskiemu na realizację zadania publicznego §1 otrzymuje brzmienie: "§1. Udziela się pomocy 
finansowej Powiatowi Elbląskiemu w formie dotacji celowej w kwocie 25.383,69 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn. "Przebudowa skrzyżowania ul. Bohaterów Westerplatte z ul. 3 Maja w Pasłęku na mini rondo".". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Marian Matuszczak

Id: SZIGF-TEICO-DQATV-JXIHO-FXCFS. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




